TGR TEAM ZENT CERUMO 2021年参戦体制発表のお知らせ

株式会社 セルモ
代表取締役 卜部 治久

 「TGR TEAM ZENT CERUMO」は、2021 年シーズンも引き続き「株式会社 善都（以下 ZENT）」様に

メインスポンサード頂き、関係各位からご支援・ご協力を賜り SUPER GT 500 クラスへ参戦致します。
 本年も「GR Supra GT500」を使用し参戦。ドライバーには引き続き立川祐路、石浦宏明のタッグを継続

致します。総監督も引き続き立川祐路が務め、より一層のチーム強化を図ります。
また、昨年好評だったアシンメトリーデザインのカラーリングをベースに、更なるブラッシュアップを施

したカラーリングで GR Supra でのチャンピオン獲得を目指します。
以上、今シーズンも「TGR TEAM ZENT CERUMO」を応援頂きますようお願い申し上げます。

令和 3 年 3 月吉日
【参戦概要】
チ ー ム 名：TGR TEAM ZENT CERUMO
ド ラ イ バ ー：立川 祐路 、石浦 宏明
チ ー ム 総 代 表：卜部 治久
チ ー ム 総 監 督：立川 祐路
チ ー ム 監 督：村田 淳一
チ ー フ エ ン ジ ニ ア：田中 耕太郎
エントリー車両名称：ZENT CERUMO GR Supra (#38)

【2021 年カラーリング】